АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОСЫДИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОТУРАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.07. 2023          	            	   с. Новая Сыда			       № 19-п

О силах и средствах звена территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 N 68-ФЗ "О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера", Постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2003 N 794 "О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций",

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень организаций, входящих в состав сил и средств  звена территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, согласно приложению.
2.    Контроль за выполнением постановления возлагаю на себя.
3. Постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Новосыдинского сельсовета в сети Интернет.
4. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава
Новосыдинского сельсовета                                             А.Г. Гордиевский

Приложение к постановлению
администрации Новосыдинского сельсовета
[bookmark: _GoBack] от 28.07.2023 № 19-п

[bookmark: P32]
Перечень организаций, входящих в состав сил и средств  звена территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций

	N п/п
	Наименование организации
	Адрес организации

	1
	ПЧ-221 (по согласованию)
	с. Новая Сыда, ул. Школьная, 15А

	2
	Краснотуранское  РМППЖКХ  ( Новосыдинский участок) (по согласованию),

	с. Новая Сыда, ул. Школьная, 13

	4
	Новосыдинская СОШ (по согласованию)
	с. Новая Сыда ул. Школьная, 15Б